评标委员会构成：共 5人，其中招标人代表 1名，技术、

经济等方面的专 4名；

评标专家确定方式：相关专家库随机抽取。

38 定标方式

本项目采用评定分离方式确定中标人，评标委员会按照

招标文件规定的方法推荐 3 名定标候选人。定标过程在

定标候选人公示期满后 10 日内完成并公示。

39
是否采用电子

招标投标
是

39 需要补充的其他内容

39.1 招标控制价

本项目设招标控制价，招标控制价是招标人控制投标报

价的最高限价，投标人的投标报价高于招标控制价的视

为无效报价，其投标按废标处理；

施工标段：人民币 肆仟叁佰玖拾肆万捌仟捌佰元

（小写： 43948800 元）

39.2 保修期限 符合国家规范要求

40
是否采用“暗

标”评审方式
是

41 投标人代表出 在线出席

席开标会

42 监 督

42.1
本项目的招标投标活动及其相关当事人应当接受有管辖权的监督部门依法

实施的监督。

43 招标

代理服

务费

1、招标代理费参照《河南省招标代理服务收费指导意见》规定的招标代理

收费标准，结合市场实际情况计取。

2、相关费用：由中标人承担相应的代理服务费等相关费用。

44 解释权

44.1

构成本招标文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；如有不明确